

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

2012 *Resolución de 29 de enero de 2021, de la Universidad de las Illes Balears, por la que se corrigen errores en la de 8 de enero de 2021, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertido error en la inserción de la Resolución de 8 de enero de 2021, de la Universidad de las Illes Balears, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de cuerpos docentes universitarios, publicada en el BOE número 23, de 27 de enero de 2021, se transcribe a continuación la oportuna rectificación en los anexos I y III.

En el concurso 12/2021 de Profesor Titular de Universidad. Área de conocimiento: Producción Vegetal, donde dice: «Número de concurso: 12/2021. Código de la plaza 010336 debe decir: «Número de concurso: 12/2021. Código de la Plaza 010579»

En el concurso 13/2021 de Profesor Titular de Universidad. Área de conocimiento: Zoología, donde dice: «Número de concurso: 13/2021. Código de la plaza 010579 debe decir: «Número de concurso: 13/2021. Código de la Plaza 010336»

Palma, 29 de enero de 2021.–El Rector, P.D. (Resolución de 10 de abril de 2018), la Vicerrectora de Profesorado, María Antonia Fornés Pallicer.